UBND XÃ TU MƠ RÔNG

TRUNG TÂM CUNG ỨNG

DỊCH VỤ CÔNG

Số:        /TTCUDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm 2025

     V/v đề xuất ban hành Kế hoạch

tổ chức tham gia tại chuỗi các hoạt

động văn hoá trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông.

Căn cứ Công văn số 172/VP ngày 30/12/2025 của Văn phòng HĐND-

UBND xã Tu Mơ Rông về chuyển đạt ý kiến tập thể lãnh đạo UBND (ngày

30/12/2025);

 Thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Trung tâm Cung ứng dịch

vụ công kính đề xuất UBND xã ban hành Kế hoạch tổ chức tham gia tại chuỗi

các hoạt động văn hoá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi , cụ thể như sau:

(Có Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

 Trung tâm Cung ứng dịch vụ công kính đề nghị UBND xã xem xét, cho ý

kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Ngọc Lành

		2025-12-31T00:10:27-0800

		2025-12-31T15:32:27+0700

		2025-12-31T15:32:27+0700

		2025-12-31T15:32:27+0700

		2025-12-31T15:32:27+0700